АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ____ »   ____________ 2025 года				      		     № ____-п
р.п. Крутинка

Об отмене постановления Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 572 - п от 04.12.2024 года

В соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 572 - п от 04.12.2024 «О создании экспертной комиссии Администрации Крутинского муниципального района Омской области  по проведению экспертизы результатов  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальным контрактом».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области (Юрьев Д.Н.).

Глава  Крутинского                                                                                                  муниципального района                                                                             В.Н.Киселёв

image1.jpeg